Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Зерновой
Дергачевского района Саратовской области»

ПРИКАЗ
         _____.12.2012 год                                                              №

[bookmark: _GoBack]Об участии  выпускников 11-х  класса
МКОУ СОШ п.Зерновой
в муниципальных срезах
знаний общеобразовательных школ Дергачевского района,
 претендующих на награждение медалями
 «За  особые успехи в учении» в 2013 году

В целях изучения уровня знаний  обучающихся 11-х  классов общеобразовательных учреждений Дергачевского района, претендующих на награждение медалями «За  особые успехи в учении» в 2013 году и на основании приказа управления образования №450                                                                       от 30.11.2012г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Заместителю директора по учебно- воспитательной работе Тулешовой О.И.:
         1.1 обеспечить участие обучающихся 11 класса МКОУ СОШ п.Зерновой, претендующих на награждение медалями «За  особые успехи в учении» в 2013 году,  в муниципальных срезах  знаний (приложение №1):
1. по математике 12.12.2012 года на базе СОШ №1 р.п.Дергачи, начало в 9.00;
1. по русскому языку   17.12.2012 года на базе СОШ №2 р.п.Дергачи, начало в 9.00.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       С.И.Казакова

С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.
	должность
	роспись
	дата

	Дьяченко Татьяна Алексеевна
	учитель

	Леонова Алевтина Николаевна
	учитель

	Круглова  Татьяна Андреевна
	учитель

	Тулешова Ольга  Ивановна
	Заместитель директора

Приложение № 1
к приказу
	№ _______ от _____________

Список
выпускников 11- х классов, претендующих на награждение медалями
«За  особые успехи в учении» в 2013 году

	№ п/п
	ФИО
	медаль

СОШ п.Зерновой

	1
	Биссалиева Елена Кайдыровна
	серебро

	2
	Ещенко Анастасия Викторовна
	серебро

	3
	Санхаева Юлия Александровна
	серебро